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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JULHO 2021

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

10.265.610
123.130

80
10.142.399
1

19.704.541
19.704.541

3.967.867
732.179
3.235.688

15.031
15.031

33.953.049

VALOR
ALOCADO

568.029.181,89
481.842.005,38
3.371.091,07
81.893.585,00
922.500,44

48.977.039,44
48.977.039,44

31.705.773,96
28.295.972,53
3.409.801,43

61.633.679,07
5.697.035,87
55.936.643,20

15.037.212,28
15.037.212,28

0,00
0,00

2.094,87
2.094,87

725.384.981,51

% PARTIC.

78,31
66,43
0,46
11,29
0,13

6,75
6,75

4,37
3,90
0,47

8,49
0,78
7,71

2,08
2,08

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



